DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
©
 2
01
4

Daten). Jegliche anderweitige Verwendung gilt als
nicht bestimmungsgemäß.
Typenschlüssel
Code Beschreibung
TC Dichtheitskontrolle
4 im Schaltschrank
0 externer Druckwächter erforderlich
T T-Produkt
-1
-10
Prüfdauer 10 bis 60 s
Prüfdauer 100 bis 600 s
K
N
T
Netzspannung: 24 V=
110/120 V~, 50/60 Hz
220/240 V~, 50/60 Hz
Teilebezeichnungen
OK
TEST
1
2
1 2
1	 Gehäuseoberteil
2	 Gehäuseunterteil
Typenschild
▷▷ Prüfdauer und Gasart, Netzspannung, Eigen-
verbrauch, Umgebungstemperatur, Schutzart,
Schaltstrom und maximaler Eingangsdruck –
siehe Typenschild.
D-49018 Osnabrück, Germany
TEST OK 1 2
CE 0085AP0020
TC 410
Imax 5A
IP40
Einbauen
 VORSICHT
Damit die TC bei der Montage keinen Schaden
nimmt, Folgendes beachten:
–	� Kondensatbildung vermeiden.
–	� Gasart und Eingangsdruck pu: abhängig vom
externen Druckwächter.
▷▷ Einbaulage beliebig.
▷▷ Das Gerät darf kein Mauerwerk berühren. Min-
destabstand 20 mm (0,78").
▷▷ Bei sehr großen Prüfvolumen VP sollte eine ein-
gesetzte Abblaseleitung die Nennweite 40 haben,
um das Prüfvolumen VP entlüften zu können.
	1	  	Anlage spannungsfrei schalten.
	2	  	Gaszufuhr absperren.
OK
TEST
1
2
1
2
70 (2.76")
21 (0.83")
37
,5
 (1
.4
8"
)
ø 5 (ø 0.2")
43 5
66▷▷ Unterteil aufschnappen auf eine Tragschiene
35 mm Hutprofil oder Unterteil anschrauben mit
zwei Schrauben Ø 5 mm.
OK